[ToGenuTenu npeaBapuUTENHLHOIO ATANla YHUBEPCUTETCKOM OJIMMITHA B
MI'Y umenu A.A. Kynemiosa o yueOHomy TIpe/IMETy
«MCTOPHUSA BEJIAPYCHU B KOHTEKCTE BCEMUPHOU UCTOPUN»,

PEKOMEHAOBAHHBIC K YHACTHIO B 3AKJ/IIOYUTECJIbHOM 3TAIIC OJJUMITHAABI

Buaumanue!
3aKIIOUYNTEIbHBIA  (OUHBIM) STall YHUBEPCUTETCKOW OJIMMIIMAABI 10 Y4EeOHOMY MHPEAMETY
«HcTopusi benapycu B KOHTEKCTe BCeMHMPHOM ucropum» coctoutcs 21 ¢espans 2026 rona
B yueOHOM Kopiryce Ne I MoruieBckoro rocy1apcTBeHHOro ynusepcurera umeHu A.A. Kynemosa
1o aapecy: r. Morunies, yi. KocMoHaBToB, 1.
Peructpanus yuactaukos — ¢ 9.00.
Hauasno BeImosiHeHus oJiuMOnaaHbIX 3agadni — ¢ 11.00.

(DOpMaT IIPOBCACHUA 3aKIIIOYHUTCIBHOI'O 3Talla — BBIIIOJTHEHUEC OJIMMITUAaIHBIX SaHaHHﬁ.

VY4acTHUK OJMMIINA/bl JOJKEH UMETh IpH cebde:
1. JOKyMEHT, yI0CTOBEPSIOLIUI JINYHOCTD (MacmopT);
CIOpaBKy O TOM, YTO sBisgercs ydammMmcs 11 kiacca ydpexxaeHus OOLIero CpeaHero
oOpa3zoBaHus;

3. pyuKy.

AprémoBa Mapus CepreeBHa
barenko [enuc HukonaeBuu
bparyceB JImutpuii AnekceeBuy
I'neBuukuii Jlannina EBrenpeBuu
['op6aueBckas Bukropus AnekcanapoBHa
I'ocmanapeB Tumodeii KOpreBuu
Jxycynosa Jlapbst OneroBHa
EBceenko /[lapbst AnexkcanpoBHa
Eneuxas Anacracus BukropoBHa

. EMenbsanenko Jlapesa Hukonaesna

. UcakoB Jlanuna AnekcanipoBuy

. Karynbckuii [TaBen AnekcannpoBuy

. Koxemsiko Huxuta FOpbeBuu

. KoznoBa Anéna CepreesHa

. Konynaes I1étp AnnpeeBuu

. KonmbioBa AHacracust AnapeeBHa

. Kopornosa Exarepuna Onerosna

. Kpacnunkas lapes PycnanoBna

. KynpusinueB Ban BuktopoBuy

. Kyukuna Mapus HukonaeBHa

. JJapnonosa /lapest AnexkcanapoBHa

. JJomoBa Anekcanapa Uropesna

. Jlynekuna CranucnaBa AnekceeBHa

. ManaxoBa Anekcanapa AjeKkcaHIpoBHa

. Mapuenko Nnbs HukomaeBuu

. My3pruenko Munan CamupoBuy

. Heckopomusiit [lanunn Hukonaesud

. OpnoBa [lapes [lenucoBHa

. [TapaxueBuu NBan [1aBnoBuu

. [leB3nep EBrennit KonctanTuHOBUY

. IlpyukoBckuit Muxann CeMmEHOBHY

. [lyxanbckuit Anekceit Jlenncouu

. PeuibkoB Ban AnexceeBny
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34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

Cadonos Jlanuna AnexcanapoBud
Csuiesa Bapsapa /ImutpueBHa
CepkoBa AnrennHa OneroBHa
Crenanenko Bnanucnas JmutpueBuu
Crynens EBrenns AnekceeBHa
TkauéBa Anna BrnagumupoBna
Tonox Kupmit EBrenseBuy

Henpuk Makcum JImutpreBu4
Yexosckas Bacunuca BiianumupoBHa
[IIBenoBa BapBapa AsiekcanIpoBHA
Hlocrak Codust EBrenbeBna
IOpuenko Kupumn PycnanoBuy
Skymes Muxaun Bnagumuposuu



